ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ TÂN

Số:       /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Tân, ngày 10  tháng 7 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành

6 tháng năm 2024

Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện Ngọc Lặc.

Thực hiện Công văn số 859/UBND-TCKH ngày 01/7/2024 của UBND

huyện Ngọc lặc về việc báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn

thành 6 tháng năm 2024. UBND xã Mỹ Tân báo cáo cụ thể như sau:

+ Năm 2024:  đơn vị có đầu tư 01 công trình thuộc nguồn vốn CTMTQG

xây dựng Nông thôn mới.

+ Tổng mức đầu tư: 2,6 tỷ

 Trong đó: Vốn NSTW: 2.518 triệu đồng

 Vốn được cấp đến 31/12/2023: 1.000 triệu đồng

 Vốn được cấp đến 30/4/2024: 1.760 triệu đồng

 Vốn còn thiếu đề nghị cấp bổ sung: 758 triệu đồng.

 Công trình chưa quyết toán.

(Có biểu mẫu kèm theo)

Trên đây là báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn

thành 6 tháng năm 2024.

Kính gửi UBND huyện, Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện có kế hoạch

chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:

-Như kính gửi

-Lưu VP,KT

-In  bản

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Diện

		dienpv.mytan@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-10T08:30:59+0700

		2024-07-10T10:33:49+0700

		2024-07-10T10:33:50+0700